Innkalling til Generalforsamling i RFK 25.april2017

Sted: Fjellhamarveien 51, 1472 Fjellhamar
Tid: Tirsdag 25.april 2017 kl. 19.00

Saksliste pa Generalforsamlingen i Romerike Fuglehundklubb 2017
1. Konstituering

a) Valg av mateleder og referent

c) Valg av tellekorps

d) Godkjenning av innkallingen

e) Godkjenning av fullmakter

e) Godkjenning av sakslisten

f) Valg av 2 medlemmer til & undertegne protokollen

2. Arsberetninger

3. Regnskap m/ revisors beretning

4. Innkomne saker

5. Fastsettelse av medlemskontingent
6. Budsjett for 2017

7. Valg
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Sak 2

Arsberetning 2016:

Styret har hatt fglgende sammensetning i perioden:

Formann: Thomas Tollefsen Ikke pa valg
Nestformann: Britt Einarsen Ikke pa valg
Styremedlemmer:  Sven Jgleid Pa valg
Svein Fjellheim Pa valg
Vidar Nyszter Ikke pa valg
Varamenn: Aud Lise Jonassen Pa valg (fungerende sekreteer)
Marit Jakhelln Pa valg
Valgkomiteen: Cato Jonassen (Leder) Pa valg
Ole Magnus Hagen Ikke pa valg
Ingunn Raastad Ikke pa valg
Revisor: Unni Bakke Ikke pa valg
Medlemmer:

Betalende medlemmer pr. 31.12.2016:
221 A medlemmer og 5 B medlemmer

Klubben har 1 livsvarig medlem:
Egil Tangen

Klubben har 8 (7) gullmerke innehavere:
Ragnar Jensen 2010
Morten Berg 2010

Jan Inge Bronken 2008
Egil Fladeby 2008
Anita Gjengedal 2008
May Liss Hermansen
Sverre Hollie

Willy Nicolaysen 2008
Steinar Sgrlie

Leif @wre

Terje Lie (+)

1. Styremgter:

Det er avholdt 7 styremgter i 2016 med forskijellige saker pa dagsorden.

2. Medlemsmagter:



3 medlemsmgter avholdt i 2016 med forskjellige foredragsholdere.

3. Fuglehundtinget:

Pa fuglehundtinget som ble holdt i Drammen 11.Juni deltok formann Thomas Tollefsen.

4. Treningssamlinger:

Trening Tyritun fuglehundsenter, Enebakk:

Tre treningskvelder (mai, juni og august) hos Morten Seetaberget. Et gjennomprevd opplegg med
bra deltakelse.

Trening pa Evenrud fuglehundsenter, Blaker:

Vi hadde treningssamlinger arrangert i sma parti hver onsdag i oktober og etter hvert som det ble
tidlig markt flyttet vi til dagtid pa lerdager eller sendager noen helger i november, sa lenge det
var deltakere. Litt far deltakere med et fint tilbud til klubbens medlemmer om a trene pa rapphgns
i finte terreng i neeromradet for klubbens medlemmer.

Svein

Sollergya:
Liten interesse for denne helgen med sveert fa pameldte. Arrangementet ble likevel gjennomfart.
Det var fine forhold og helt greit med fugl.

Sven

5. Apportkurs:
Ingen pameldte til annonsert apportkurs.

8. Jaktprgve vinter Femund:

Vinterprgven pa Femund ble holdt helgen 2.-3. April Med hovedsete pa Johnsgard Tusistsenter.
Det var godt med pameldinger og vi hadde ute to VK kval og fire UK/AK partier pa lgrdag. Pa
sendag hadde vi VK finale og fire UK/AK partier. Totalt ble det delt ut 11 premier denne helgen.
Resultatlisten i VK finalen endte slik:

1.VK med CK, GS Ashdjdens Ask, eier/fare Hege Leiland Nybakk

Finale dommere: Ole Hagen og Ingunn Raastad.



Proveleder gnsker a takke sine meget gode hjelpere, Vidar Nysater og Svein Fjellheim i
pravesekretariatet. Vi vil ogsa takke var sponsor Eukanuba for premier til praven. Vare velvillige
dommere som gjorde en utmerket jobb. Takk ogsa til alle vare deltakere og gratulerer alle de
premierte.

Britt
9. Jaktprave hgst Favang

Romerike FK sin farste prave pa Favang er over. Det ble meldt pa godt med hunder innen fristen,
men etter hvert kom skader og lgpetid som gjorde at vi totalt gikk ut med 128 hunder i lgpet av
helgen men hadde hatt plass til 146. Vi hadde fem terreng til disposisjon fra Ringebu Fjellstyret.
Her ble det som det ofte er, store variasjoner, og noen partier kunne tenke seg mye mer fugl mens
andre nok kunne gnsket seg litt mindre. Totalt sett endte vi opp pa kun 8 % premiering i helgen
fordelt pa fem premierte hver dag. En god del vind gjorde kanskje forholdene litt vanskelige, for
mange flere enn premielisten tilsier hadde sjanse pa fugl, men slik er det i denne utendgars sporten.
Vi vil allikevel oppsummere med at praven ble meget vellykket. Skotten Seter er et fantastisk sted
a ha arrangementet pa, terrengene var lettgatte og flotte og dommere og deltakere var bare positive
pa alle mater er de tilbakemeldingen vi i praveledelsen har fatt. Ver, vind og fugl eller hunder som
ikke er maskiner far vi ikke gjort noe med, men vi oppsummerer med et fantastisk arrangement,
som Vi haper og tror vil fortsette i fremtiden. Vi takker alle vare supre dommere, deltakere og var
sponsor Eucanuba, og gratulerer sa mye til alle som taklet veer, vind og fugl og fikk sine velfortjente
premier. Vinner i VK Skinnalias Tee/ Tor Espen Plassgard 2.VK Miss Therese/ Ole Anders @sthy,
3.VK Orreskogens B-Rgm/ Morten Tidemann og 4.VK Palamalmens Il Capo/ Nils Nils Georg
Bergersen Dommere Thomas Tollefsen og Ole Magnus Hagen.

Som preveleder vil jeg ogsa rette en STOR takk til Linda og Vidar for utmerket jobb i sekretariatet,
og Willy for all jobb i forkant av prgven, uten dere hadde det ikke gatt sa bra!!

Vel blast! mvh Unni

10. Utstilling Hvaltjern 26. mai 2016

Nok en utstilling er avholdt pa hvaltjern. Var dommer John Smedbakken gjorde en glimrende
jobb med 61 pameldte hunder fordelt pa 10 raser.
BIS Hundene ble som falger:

BIS1 P @STAGLOTTENS LUBA, eier Frode Stenerud

BIS 2 ES Hjallabakkens Bambus, eier Sofie Sgli Ottesen

BIS 3 SV Haugmyras Boas, eier Ranveig @stvold

BIS 4 IS Jalgesvaddas Trym, eier Ingrid L. Samuelsen/Anders Fledsberg

Tarr ring og fint veer gjorde dette til en trivelig dag.

Vidar

11.Sommer festen 2016

Sommerfesten ble holdt pa Rgnningen camping (dato?)

Helgen besto av ulike aktiviteter og noe for enhver smak og interesse.
Lerdueskyting klubbmesterskap:

Herrer

Morten Berg 24 duer, lvan Bunes 23 duer



Damer

Lena Reppe 20 duer, Gry Bjarge 16 duer.

Apportkonkurranse pa tid:

NR 1 Pointer Ruske Zara, eier Aud Lise Jonassen

Nr. 2 Sginkletten's Solan P, eier Age Skramstad
Unghundfremvisning:

Dommer Steinar Sgrli gjorde en glimrende jobb.

Vinner ble ES Storrgyas Kaisa 5 mnd.

Ellers sa ble det arrangert natursti.

Det var felles grilling pa fredag kveld. Lardag ble det servert spekemat.
Stor takk til Odd og Grete Sgmaen.

Takk til alle sponsorer for flotte bidrag til dette arrangementet.

Willy

12.Klubbmesterskapet 05.11. 2016

Bekymringer om veret viste seg a veare ubegrunnet. Vearet var fint og det var lite sng i terrenget
hos Dag Rober Berg, Evenrud Fuglehundsenter pa Blaker. Vi startet dagen med en kopp kaffe,
delte oss i to kvalik parti, demt av Thomas Tollefsen og Svein Fjellheim. I kvaliken hadde Emma
to fuglearbeid i UK og Ruske-Sara og Dixie ett hver i Ak. De fleste hundene hadde sjans pa fugl.
| pausen ble det servert palser og vafler far finalepartiet gikk ut med to dommere.

Premiering i UK:
1.ES Emma til Vidar Nyszter 2. ES Aella til Dag Roger Berg.
Premiering i AK:

1.P Hanna til Svein Braten, 2.P Ruske Zara til Aud Lise Jonassen, 3.GS Dixie til Eva Otterstrgm
og 4.ES Kjell til Ole Birger Stav. Samtlige med fuglearbeid.

Svein

13.Dommerutvalget:

Rapport fra dommerutvalget i RFK for 2016.

Dommerutvalget startet sin aktivitet 2016 med et arbeidsmete vedrgrende nye praktiseringsregler
for dommere. Mgte ble avholdt pa Gardermoen militzere flystasjon, 20 dommere og kandidater
mgtte, samt at dommere fra @stfold var inviterte til a delta.

Tor Espen ble takket av og Bard Berntsen ble valgt inn, som nytt medlem av dommerutvalget.

Alle tre i dommerutvalget mgatte pa den sentrale konferansen og nye praktiseringsregler ble
vedtatt.

Dommerutvalget hadde en vinter kandidatsamling pa Aud-Lise og Cato sin hytte, som gav et godt
utbytte og kandidatene fikk en grei gjennomkjgring far vinterens demming.


https://www.facebook.com/age.skramstad

Farste helgen i august ble det forberedende autorisasjonssamling i Hodalen hvor kandidatene fikk
finjustert seg og terrengene bad pa godt med fugl. Stor takk til Tolga fjellstyre og Torgeir
Tronslien, som legger til rette for en flott samling.

RFK fikk utdannet 3 nye dommere 2016 og en er Kklar til hgsten 2017.

Ole M. Hagen, Bard S. Berntsen og Cato M. Jonassen

14. Hanecupen 2016

Vinner ble: SV Speldraget's Golddigger eier: Randi Schulze

15. Arets hunder i RFK:

Vi oppfordrer medlemmene til & sende inn resultater for a kare de beste hundene i klubben, og av
mottatte resultater er vinnerne:

UK (under 24 maneder) Jaktprgve:
ES Sglnkletten's Raa, eier Ole Birger Stav

AK (over 24 maneder) Jaktprave:
GS Tg Buzz, eier: Marius Jgrve Arnesen

Utstilling:
SV Speldraget’s Golddigger, eier: Randi Schulze

16. Sponsor og medlemsfordeler:

Sponsor for Jaktprgver og utstilling:
Eukanuba

Sponsor for:
Eukanuba



Sak 3. Regnskap m/revisors beretning

Balanserapport
Romerike Fuglehund klubb
984011423

Gjelder periode: 01.01.2016 - 31.12.2016
Periode fg ar: 01.01.2015 - 31.12.2015

Ved periodens start Endring  Ved periodens slutt Periode fg ar:
EIENDELER
Omlgpsmidler
1460 Innkjgpte varer for videresalg 19275 12033,7 31308,7 19275
1575 Mellomvaerende formann 3949 -3949 0 3949
1900 Kontanter 0 13430 13430 0
1910 Kasse 1058 -1058 0 1058
1920 Bankinnskudd 118379,18 2769,13 121148,31 118379,18
1925 Bank jaktprgve 1286.43.22849 3836,15 11110,61 14946,76 3836,15
1930 Bank utstilling 1,94 20207,82 20209,76 1,94
1935 Bank 14072 32,78 0,01 32,79 32,78

146532,05 54544,27 201076,32 146532,05

SUM EIENDELER 146532,05 54544,27 201076,32 146532,05
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital -146532,05 0 -146532,05 -146532,05
Udisponert resultat
Udisponert resultat 0 54544,27 -54544,27 0
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -146532,05 54544,27 -201076,32  -146532,05
Gjeld
Sum gjeld 0 0 0 0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -146532,05 54544,27 -201076,32 -146532,05
Avvik 0 0 0 0



Romerike Fuglehund klubb
984011423

Gjelder periode: 01.01.2016 - 31.12.2016
Periode fg ar: 01.01.2015 - 31.12.2015

Driftsinntekter

3100 Medlemskontigent

3130 Treningsamling

3135 Jaktprgve

3140 Inntekter sommersamling

3145 Diverse inntekter arrangementer
3150 Utstilling

3260 Dressurkurs

3400 Dommerutdanning ref FKF

3441 Andre tilskudd

Driftskostnader

4110 Beholdningsendring varelager/premier
4200 Kjpp av premier

6300 Leie lokaler

6420 Leie datasystemer

6490 Annen leiekostnad

6545 Datautstyr

6780 Medlemsmgte/Arsmgte
6790 Arsmgte FKF/NKK

6800 Administrasjon

6810 Datakostnad

6820 Gaver

6840 Viltpleie/treningsterreng
6860 Dommerutdanning/konferanse
6865 Sommersamling

6870 Treningssamlinger

6885 Kostnader utstilling
6890 Jaktprgve

7410 Medlemskontigent FKF
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Bank og kortgebyrer

Driftsresultat

Finansielle poster
8040 Renteinntekter, skattefrie

Resultatrapport

Periode

66041
4200
157253
6909
5219,74
32119

0

28000
15162,07
314903,81

0

-7712,3
21500
-5209,94
-4110,4

0

-631,4

0

-570,06
-2318,35
0

0

-35563

0

-13600
-18581,93
-150473,2
0

-151

-7
-260428,58

54475,23

69,04

Akkumulert

66041
4200
157253
6909
5219,74
32119

0

28000
15162,07
314903,81

0
-7712,3
21500
-5209,94
-4110,4

0

-631,4

0

-570,06
-2318,35
0

0

-35563

0

-13600
-18581,93
-150473,2
0

-151

-7
-260428,58

54475,23

69,04

Periodslutt fg ar



8050 Annen renteinntekt

Ordineert resultat for skatt

Ordineert resultat

Arsresultat

Formann

Nestformann

Styremedlemmer

0
69,04

54544,27

54544,27

54544,27

Thomas Tollefsen

Britt Einarsen

Vidar Nyseeter

Sven Jgleid

0
69,04

54544,27

54544,27

54544,27

Svein Fjellheim



Revisjonsberetning for Romerike Fuglehundklubb 2016

Som foreningens valgte revisor, er det min plikt a revidere klubbens regnskap, med
fremlagte rapporter og bilag i samsvar med god regnskapsplikt.

Jeg mener bilagene er riktig fort og klubbens overskudd pa kr 54.544,27 gir et riktig bilde av
klubbens bruk av midler. Jeg vil dog allikevel bemerke at inntekter og kostnader for
treningssamling pa Sollergya i august ikke er i samsvar med hverandre. Det er jobbet mye fra
ledelsen i RFK for a fa dokumentert dette, uten tilbakemelding fra ansvarlige for samlingen
2016. Jeg mener det blir opp til Generalforsamlingen i RFK om saken skal fa fglger. Ellers er
regnskapet og bilagene vist frem og bokfgrt pa en ryddig og utmerket mate.

Ralingen, 29. mars 2017

U A %c-.k.k-c__.

Unni Bakke

Valgt revisor



Sak 4. Innkomne forslag

Ingen forslag er mottatt



Sak 5. Fastsettelse av medlemskontingent

Medlemskontingenten har det siste aret veert kr 275,-
(Grunnkontingenten til NKK kommer i tillegg)

Styrets innstilling:

Medlemskontingenten til Romerike Fuglehundklubb for 2018 fastsettes til kr. 285,-

Kontingenten har veert lik i mange ar.



Sak 6. Budsjett for 2017

Budsjett 2017

Driftsinntekter

Salgsinntekter
Medlemskontigent
Sponsorinntekter
Utstilling
Klubbmesterskap
Apportbevis
Apportkurs
Sommerfest
Jaktprgver

Andre tilskudd(grasrotandel)
Tillskudd dommerutdanning FKF
Sum salgsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Beh.endring varelager
Avskriving varelager

Kjgp av premier

Innkj@p varer for videresalg
Sum varekostnad

Andre driftskostnader

Leie lokaler, lager + lokaler mgter
Driftsmateriale
Medlemsmgter/arsmgte
Administrasjon

Data /IKT kostnad

Gaver
Dommerutdanning/konferanse
Treningssamling
Medlemskontigent FKF

Bank /kortgebyrer

Sum Driftsutgifter

Sum Inntekter

Sum Driftsresultat

2017

63250
10000
5000
0

0
2000
4000
2000

4500
44000
134750
134750

-15000
-4000
-20000
0
-39000

-15000
-1500
-3000
-2000
-5000
-2000

-28000

0

-3450
-250
-138200

134750
-3450



Sak 7. Valg

17. Valgkomiteens innstilling

Formann: Thomas Tollefsen Ikke pa valg
Nestformann: Britt Einarsen Ikke pa valg
Styremedlemmer: Morten Lgkken NY

Anette H. Nasje NY

Vidar Nyseter Ikke pa valg
Varamenn: Aud Lise Jonassen Tar gjenvalg

Svein Fjellheim Tar gjenvalg som vara
Valgkomiteen: Ole Magnus Hagen(leder)  Ikke pa valg

Ingunn Raastad Ikke pa valg

Tor Espen Plassgard NY
Revisor: Unni Bakke Ikke pa valg

Enstemmig valgkomite
Cato M. Jonassen, Ole M. Hagen og Ingunn Raastad

Lillestram, Mars 2016

Thomas Tollefsen
Forman



